
令和 2 年 6 ⽉ 1 ⽇ 
就職活動中の皆様へ 

株式会社グランドスポーツ 
会社説明会のご案内 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。この度は、下記の通り会社説明会
を開催する運びとなりました。新型コロナウイルスの影響により、公開が遅れてしまったこ
とに、深くお詫び申し上げます。是⾮ともご参加頂いて、当社をより深く知って頂ければ幸
いでございます。皆様のお申し込みを、⼼よりお待ちしております。 

敬具 
 

記 
 

〜2021 年新卒、第⼆新卒、既卒・中途 対象〜 
【合同会社説明会】 

 
⽇時：7 ⽉ 1 ⽇(⽔) 13 時 30 分より 30 分程度 
 
1 部：会社説明  
代表取締役  伊藤 彬史 
 
2 部：業務内容、仕事の流れ 
ニュートリションサポート事業部  主任 ⼩林 優紀 
 
⽅法：Zoom にてオンライン開催 
 
参加申込⽅法：別紙記載 

以上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



〜2021 年新卒、第⼆新卒、既卒・中途 対象〜 
【合同会社説明会】 

参加申込⽅法 
6 ⽉ 23 ⽇(⽕)18 時までに労務⼈事課 担当者まで 
メールを下記の 7 項⽬を⼊⼒の上、お送りください。 
担当者：管理本部 ⼈事労務課 丸岡(まるおか) 
maruoka@grand-sports.jp 
 
 
➀ ⽒名 
② 学校名 もしくは 卒業学校名 
③ 卒業⾒込み年度 もしくは 卒業年度 
④ 現住所 
⑤ 出⾝地(市町村までで構いません。) 
⑥ 携帯電話番号 
⑦ 説明会にて特に聞きたいこと 
 
 
※ 説明会前⽇までに、④の住所へ到着するように、会社パンフレットや資料を郵送させて

頂きます。 
※ 説明会当⽇ 12 時までに、Zoom の ID と PASS をメールにてお送り致します。 
※ 説明会は参加したいが、指定の⽇時に参加できない場合は、個別の対応をさせて頂きま

すので、その旨をメールにてお送り下さい。 
※ 説明会までに問い合わせしたい内容等がありましたら、担当の丸岡までメールをお送

り頂くか、当社のツイッターもしくはインスタグラムの DM にてお問い合わせ下さい
ませ。 

 
 
 
 

 
 


